檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：府教體字第1040190748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0190748A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為推廣教育部體育署大跑步計畫系列活動，請鼓勵所屬踴

躍參與「Run遊奧運尋寶記」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年10月14日臺教體署學(一)字第104

0030469號書函辦理。

二、為推廣大跑步計畫系列活動，養成學生規律運動習慣，體

育署與財團法人董氏基金會合作(以下簡稱董氏基金會)於

104年9月至105年1月間辦理「RUN遊奧運尋寶記」活動，

在校學生挑戰五階段任務，於活動期間完成各階段任務即

可獲得多功能鼓勵狀拼圖乙份(限量，共3,600份)，並有機

會參與抽獎。

三、董氏基金會將於活動官網(www.run99.org)公告活動任務

，請參與同學於跑步後至教育部體適能網站「跑步大撲滿

」平台登錄跑步里程數，於完成任務目標後至Run遊奧運尋

寶記官網登錄遊戲填寫表單，即可獲得多功能拼圖筆筒乙

片(限量)，蒐集三片以上即可參加抽獎(印有奧會LOGO之

紀念品)。

0

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附本活動計畫書乙份供參，請鼓勵學生踴躍參與，相關

Bammer與DM下載網址如下：https://goo.gl/6iWwvS，請

各校協助將活動Banner放置官網，並於學校布告欄張貼活

動DM，鼓勵學生參與跑步活動，養成運動紓壓之習慣。

五、如對於本案有任何問題，請逕洽董氏基金會凌藝禎小姐，

02-27766133分機202，電子郵件：Jane@jtf.org.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-10-19
16:23:35